
315
TELFES - THUINS - STERZING

TELVES - TUNES - VIPITENO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Melcher  ab

Untertelfes

Obertelfes

Thuins

Lentweg

Sterzing, Bahnhof  an

100 Sterzing-Pfitsch  ab

100 Bozen  an

Sterzing, Busbahnhof  an

x

6.57

7.00

7.01

7.08

7.15

7.17

7.27

8.29

7.20

8.01

8.04

8.05

8.12

8.19

8.21
10

8.27 8.57

9.29 9.59

8.24

9.01

9.04

9.05

9.12

9.19

9.21

9.57

10.59

9.24

11.31

11.34

11.35

11.42

11.49

11.51

11.57

12.59

11.54

x

12.31

12.34

12.35

12.42

12.49

12.51

12.57

13.59

12.54

x

14.31

14.34

14.35

14.42

14.49

14.51

14.57

15.59

14.54

16.31

16.34

16.35

16.42

16.49

16.51

16.57

17.59

16.54

17.31

17.34

17.35

17.42

17.49

17.51

17.57

18.59

17.54

18.31

18.34

18.35

18.42

18.49

18.51

18.57

19.59

18.54

x

19.31

19.34

19.35

19.42

19.49

19.51

19.57

20.59

19.54

Melcherp. 

Telves di Sotto

Telves di Sopra

Tunes

Via Lent

Vipiteno, Stazionea. 

100 Vipiteno-Val di Vizzep. 

100 Bolzanoa. 

Vipiteno, Autostazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage

sabato e giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

315
STERZING - THUINS - TELFES

VIPITENO - TUNES - TELVES
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof  ab

100 Bozen  ab

100 Sterzing-Pfitsch  an

Sterzing, Bahnhof  ab

Lentweg

Thuins

Obertelfes

Untertelfes

Melcher  an

7.32

6.32

7.32

7.35

7.37

7.44

7.48

7.50

7.55

8.38

A

7.32

8.32

8.41

8.43

8.50

8.54

8.56

9.01

11.08

10.02

11.02

11.11

11.13

11.20

11.24

11.26

11.31

x

12.08
40

11.02

12.02

12.11

12.13

12.20

12.24

12.26

12.31

x

14.08

13.02

14.02

14.11

14.13

14.20

14.24

14.26

14.31

16.08

15.02

16.02

16.11

16.13

16.20

16.24

16.26

16.31

17.08

16.02

17.02

17.11

17.13

17.20

17.24

17.26

17.31

18.08

17.01

18.02

18.11

18.13

18.20

18.24

18.26

18.31

x

19.08

18.02

19.02

19.11

19.13

19.20

19.24

19.26

19.31

Vipiteno, Autostazionep. 

100 Bolzanop. 

100 Vipiteno-Val di Vizzea. 

Vipiteno, Stazionep. 

Via Lent

Tunes

Telves di Sopra

Telves di Sotto

Melchera. 

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen

sabato feriale

A Fahrradmitnahme nicht erlaubt

Trasporto biciclette non consentito
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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